[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO OS ATOS DE NOMEAÇÃO II DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL 01/2019 QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto nos itens 13 e 14 do Edital 01/2019 do Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, em que alguns candidatos NÃO SE  APRESENTARAM PARA A ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E EXAME MÉDICO;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO AS NOMEAÇÕES DO ATO II DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II, dos candidatos relacionados abaixo, classificados no Concurso Público para Provimentos de Cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – Secretaria Municipal de Educação, nos termos dos itens 13 e 14 do Edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	9
	2564851
	ANA LUISA DA SILVA RODRIGUES LACERDA MORAIS

	10
	2594333
	SIMONE CAMPOS ALVES

	17
	2593634
	PAULO ANTONIO MARUCH HALLACK

	23
	2577154
	KAROLLAYNNE FERNANDES ALVES SOUZA

	33
	2595633
	PAULA DANTAS DE OLIVEIRA PELIZER

	37
	2584699
	WESLEY ANDRADE SOUZA

	42
	2594671
	ANIELE FERNANDES DE SOUSA LEÃO

	48
	2591913
	ELIZANGELA PIEDADE GONÇALVES SILVA

	51
	2585986
	PATRICIA RESENDE XAVIER

	57
	2588817
	JANAINA COSTA MIRANDA

	63
	2586952
	HALLEY ESCARLET ALMEIDA COURA

	68
	2598765
	LUCAS EVANDRO FERREIRA CUNHA

	71
	2571117
	TAYS HELENA PIRES DE SOUZA

	78
	2581144
	MICHELLE CRISTINA PIRES SILVA MACHADO

	80
	2579722
	TATIANE LUIZA DE BASTOS FERNANDES

	83
	2566169
	LIDIANE TEIXEIRA SOARES DE SOUZA

	86
	2576069
	CHARLENE MATIAS DA SILVA BARRETOS

	98
	2588957
	AMANDA DA  SILVA HONORIO

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° 1.783 DE 21/09/1995

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	1
	2587567
	MIRELLI MEIRELES DUARTE

Santa Luzia/MG 27 de agosto de 2020.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL
1

image1.png